

KMP W SIEDLCACH

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wsi/aktualnosci/6289,Konkurs-BRD-pow-siedleckiego.html>
2020-11-26, 17:19

KONKURS BRD POW. SIEDLECKIEGO

Data publikacji 26.04.2017

Przez dwa dni (24-25.04) na terenie Szkoły Podstawowej Nr 11 w Siedlcach oraz Zespołu Oświatowego w Nowych Iganiach odbywały się konkursu "Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego" dla szkół podstawowych i gimnazjalnych z pow. siedleckiego ziemskiego i grodzkiego.

Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży, szczególnie podczas ich uczestnictwa w ruchu drogowym, który najczęściej dotyczy ich drogi do i ze szkoły, to bardzo ważny obszar działalności profilaktycznej mazowieckiej policji. Policja ze swej strony podejmuje na tej płaszczyźnie szereg działań profilaktycznych mających na celu przybliżenie ich odbiorcom zasad jak prawidłowo i bezpiecznie poruszać się po drodze, tak aby uniknąć niebezpiecznych sytuacji i zdarzeń drogowych. Zdobyta wiedza z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym została przez uczniów wykorzystana podczas trwającego konkursu „Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego” powiatu siedleckiego. Organizatorem przedsięwzięcia jest Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego na czele z Panem Marszałkiem Adamem Struzikiem. Na terenie powiatu siedleckiego jego organizacją i przeprowadzeniem zajmuje się Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Siedlcach wspólnie Mazowieckim Kuratorium Oświaty Delegatura w Siedlcach oraz siedlecką Komendą Miejską Policji. W tym roku całość imprezy poprowadzona została na terenie dwóch placówek oświatowych tj.: dla miasta Siedlce na terenie SP Nr 11, a dla powiatu siedleckiego na terenie Zespołu Oświatowego w Nowych Iganiach. Zawodnicy zmagali się w konkurencjach z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym podzielonych na dwa etapy, tj. teoretyczny i praktyczny. W pierwszej fazie konkursu przeprowadzono test wiedzy, po którym zmagania odbywały się na przygotowanym torze przeszkód jak też zawodnicy musieli wykazać się znajomością udzielania pomocy przedmedycznej ofiarom wypadków. Uczniowie pokonywali tor na rowerach. Wśród zwycięzców znalazły się drużyny nw. szkół:



Konkurs
BRD pow.
siedleckie
go 2017
r.



Konkurs
BRD pow.
siedleckie
go 2017
r.



Konkurs
BRD pow.
siedleckie
go 2017
r.

Szkoły Podstawowe - miasto Siedlce

I miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 9,

II miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 7,

III miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 11

Gimnazja - miasto Siedlce

I miejsce - Publiczne Gimnazjum Nr 1,

II miejsce - Publiczne Gimnazjum Nr 4,

III miejsce - Publiczne Gimnazjum Nr 5.

Szkoły Podstawowe - Powiat Siedlecki

I miejsce - Szkoła Podstawowa w Domanicach Kolinii,

II miejsce - Szkoła Podstawowa w Białkach,

III miejsce - Szkoła Podstawowa w Borkach Kosach

Gimnazja - Powiat Siedlecki

I miejsce - Publiczne Gimnazjum w Białkach,

II miejsce - Publiczne Gimnazjum w Zbuczynie,

III miejsce - Publiczne Gimnazjum w Borkach Kosach.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy, a pozostałym uczestnikom konkursu i użytkownikom dróg życzymy bezpiecznego uczestnictwa w ruchu drogowym.

autor: podisnp. Jerzy Długosz

KMP w Siedlcach.